

Esven & Sonne Holding ApS
Strandvejen 232 C
3070 Snekkersten
CVR-nr. 39 11 91 10

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2019

Jakob Gade Esven
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esven & Sonne Holding ApS
Strandvejen 232 C
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 39 11 91 10

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018
Stiftet: 20. november 2017

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Jonas Sonne Larsen
Jakob Gade Esven

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i nært forbundne selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 274.632, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.347.130.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-4.441
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		278.139
Finansielle omkostninger		<u>-55</u>
Resultat før skat		273.643
Skat af årets resultat	2	<u>989</u>
Årets resultat		<u><u>274.632</u></u>
Foreslået udbytte		200.000
Overført resultat		<u>74.632</u>
		<u><u>274.632</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>950.637</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>950.637</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>950.637</u>
Selskabsskat		<u>151.599</u>
Tilgodehavender		<u>151.599</u>
Likvide beholdninger		<u>399.504</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>551.103</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.501.740</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		1.097.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.347.130</u>
Selskabsskat		150.610
Anden gæld		<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.610</u>
Passiver i alt		<u><u>1.501.740</u></u>
Eventualposter m.v.	5	

Noter

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>-989</u>
	<u>-989</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>1.072.498</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.072.498</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	0
Årets resultat	478.139
Udbytte modtaget	-400.000
Afskrivning på goodwill	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-121.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>950.637</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2018	<u>200.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	1.022.498	0	1.072.498
Årets resultat	0	74.632	200.000	274.632
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.097.130	200.000	1.347.130

5 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter.